

FROM 46

EURL FROM46

6 CHEMIN DES GIGANTIES

46090 PRADINES

Tél. : 0565350619

Fax. :

RC : 827.499.856

N° Agrément Sanitaire : 46.224.50 NAF : 513G

N° TVA : FR2543427246400018

PRODUITS LAITIERS - SALAISONS

FACTURE

Référence : 2501022

Date : 31/01/25

Mode de règlement :

A payer avant le : 31/01/25

SAVEURS ET EMOTIONS

LES CARRIERES

46090 MAXOU

Page : 1

Désignation	Quantité	U.V.	P. U.	H.T.	C.T.
-Bon de livraison N° 2501089 du 21/01/2025					
BRIE DE NANGIS	4,000	Unité	16,3930	65,57	1
BRIE DE MEAUX AOP	8,819	Kg	16,7219	147,47	1
OLIVE VIERGE 1 L	15,000	L	9,9700	149,55	1
MASCARPONE 500G	8,000	Unité	4,6111	36,89	1
BLANC D' OEUF LIQUIDE 1 L	2,000	Kg	5,6160	11,23	1
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	30,000	L	3,9650	118,95	1
LAIT UHT 15 GR LESCURE	12,000	L	0,9718	11,66	1
CERNEAUX EXTRA INVALIDE FRANCE 1KG AOC	1,000	Kg	10,3350	10,34	1
OEUF VRAC FRAIS MOYEN 55/65	90,000	Unité	0,2256	20,30	1
BEURRE DOUX VACHETTE 250 G	2,000	Kg	10,8004	21,60	1
TARTARE AHF 1 KG 40% MG	3,000	Unité	14,4560	43,37	1
SAINT MORET NATURE	2,000	Unité	6,6560	13,31	1
-Bon de livraison N° 2501117 du 24/01/2025					
BRIE DE NANGIS	2,000	Unité	16,7180	33,44	1
-Bon de livraison N° 2501141 du 31/01/2025					
CREME UHT BAINES 30% MG 1L	6,000	L	4,7987	28,79	1
SCULPTURE CORMAN 31% 1L	6,000	Unité	3,7181	22,31	1
COMTE PRESTIGE AOP 24 M	3,180	Unité	21,8955	69,63	1
CANTAL ENTRE DEUX LAIT CRU AFFINE	2,605	Kg	12,3254	32,11	1
STNECTAIRE ALLAYRANGUE AOP	3,124	Unité	17,1600	53,61	1
FOURME D' AMBERT 50% AUVERMONT	2,264	Unité	11,0825	25,09	1
BEURRE DOUX VACHETTE 250 G	1,000	Kg	10,8092	10,81	1
STRACCIATELLA DI BURRATA 400 GR	1,000	Unité	7,5140	7,51	1

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que :

Conformément à la loi n°92-1442 du 31.12.92, toutes nos factures sont payables dans un délai de 30 jours. les sommes impayées à l'échéance seront passibles de plein droit de pénalités d'un montant égal à une fois et demie le taux d'intérêt légal.

*Membre d'un Centre de Gestion Agréé par l'Administration Fiscale, acceptant à ce titre le règlement des sommes dues par chèque libellé à son nom".

TVA			
Code	Taux	Base	Montant
0			
1	5,50	933,54	51,34
2			
Total TVA:			51,34

Total HT Net : 933,54

TVA : 51,34

Total TTC : 984,88

Net à Payer : 984,88 EUR